УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕJUIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз J\ъ 234
от 31.10.2018

Об утвержлении плана
проверок на 2019 год

В соответствие с постановлением администрации Копейского городского округа
от 22.T2.2017 М З2l2-п кОб утверждении Порялка осуществления контроля за
деятельностью муниципaльньD( к€lзенньD(, бюджетньтх и zlBToHoMHbIx улреждений
Копейского городского округа>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проверок ведомственЕого KoHTpoJuI уryеждений культуры,

подведомственньIх упрtlвлению культуры администрации на20|9 год (приложение).
2. Руководителям учреждений и бухгалтерским (экономическим) службам

учреждений руководствоваться настоящим прикILзом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на запdеститеJIя

начtlльника по финаrrсово-экономическим вопросап,, Ю.С.Сметанину.

Нача-rrьник управления
культуры администрации

С приказом ознiжомлены: Ю.С. Сметаrrина
Н.В. Белоусова
С.В. Яковкина
н.Ю. Савченко
Е.Л. Кlчина
М.А. Афонькина

Приложение к прикalзу

управления культуры
от 31.10.2018 Ns 2З4

План проверок ведомственного KoHTpojuI у{реждений кульryры,
подведомственных улравлению культуры адмиЕистрации на 2019 год

Js
пl
п

наименование
)чреждения

. Предмет
контрольного
мероприятия

Вид
КОЕТРОЛЬНОГО

мероприятия

Срок
проведения

контрольного
меDопDиятия

Состав
комиссии

1 Муниципа_тlь-
НОе )лrрежле_
ние кЩентра-
лизованная
библиотечная
системa))
копейского
городского
округа

сб;подеrие
зЕlказttrfiом, втOм
tIисле

КОЕТРЕlКIНЫМ

управJIfrопцш\,I
зzконодат€льсгва
о кокгракгной
системе в сфере
защупокза2018
юд,l лвщrлал
2019 юда

Выездная
проверка

Апрель
2019 года

Председатель:
заNIеститель
Еачальника по

финансово-
экономичоским
вопросttп{
сметанина
ю.с.,
Члены
комиссии:
контрактный
упразляющий
Савченко н.Ю.

2 Муниципаль-
ное rIрежде-
ние кКраевед-
ческий музей>
копейского
городского
округа

выполнение
муницип{шьного
задаЕия на
оказание
муниципальньIх
услуг
(выполнение

работ) за 2018
годэ 1, 2, З
квартал 2019
года

Выездная
проверка

Октябрь
2019 года

Председатель:
зilN{еститель
начаJIьника
Белоусова Н.В.
Члены
комиссии:
заI\4еститель
начальника по
финансово-
экономическим
BoIIpocrl]\{

сметанина
ю.с.,
начальник
отдела
Яковкина С.В.

Начальник уrrравления
культуры администрации

	IMG_0053
	IMG_0054